Ceské Budé&jovice (AQUATLON, CP) - Celkové, 10.03.2013

O 00 N O U1 B W N

10

#

IJméno

Zeis Jan (1998)

Rehula Jakub (1999)
Plojhar Tomds (1998)
Masek David (1998)
Krejéa Zdenék (1999)
Fencl Jifi (1999)

Sindler Jifi (1998)
Burian Maté&;j (2000)
Benesova Alena (1998)
Spacil Jakub (1998)
Chvalovska Lea (1998)
Landsmann Jifi (1998)
Trebickd Diana (1998)
Pospisil Matyds (2000)
Simkova Karolina (1999)
Butalova Pavlina (1999)

Simanek Rostislav (2000)

Ondraskova Adriana (2000)
Rozporka Martin (1998)
Vaiia Radek (2000)
Vojtéchova Josefina (2001)
Hrdlickova Anna (2001)
Malouskova Klara (1998)
Benesova Anna-Marie (1999)
Kava Ondfej (2001)
Kunclova Tereza (1998)
Banszel Vojtéch (2001)
Horak Vilém (2001)

Simék David (1998)
Dvorak Simon (1999)
Dobias Jan (1999)

Lahoda Jakub (2000)
Dvorak Jan (2001)

Srch Jifi (1998)

Stuchlik Jifi (2001)
Burdova Anezka (2001)
Michalek Filip (2001)
Lepicova Adéla (2001)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

KMP Kladno

TCV Jindfichiv Hradec

Triathlon Team Tébor

Trisk €B

SBRTT UL

Tri Club Vajgar JindfichGv Hradec
TJ KOH-I-NOOR Ceské Budéjovice
SK SLAVIA PRAHA

Trisk €B

Tj Dukla Praha

Trisk €B

E-On triatlon team

PKJH

PKJH

TJ KOH-I-NOOR Ceské Budéjovice

Triatlonovy sportovni klub Ceské
Budéjovice o.s.

Trisk B

TCV JindfichGv Hradec
Trisk B

SK Slavia Praha

TCV Jindfichiv Hradec
TJ SPARTAK TREBIC
Trisk CB

SBR TT Usti nad Labem
Triathlon Team Tébor
SK Slavia Praha

Diana Sport

E-On triatlon team
Trisk CB

Trisk CB

SK SLAVIA PRAHA

Tri Club Vajgar JindfichGv Hradec
SUTRI PRACHATICE
E-On triatlon team
TCV Jindfichiv Hradec
PKJH

Cas

00:09:16,00
00:09:21,00
00:09:35,00
00:09:45,00
00:09:57,00
00:10:01,00
00:10:12,00
00:10:15,00
00:10:18,00
00:10:20,00
00:10:21,00
00:10:27,00
00:10:27,00
00:10:36,00
00:10:38,00
00:10:40,00

00:10:51,00

00:11:09,00
00:11:10,00
00:11:14,00
00:11:15,00
00:11:23,00
00:11:25,00
00:11:30,00
00:11:32,00
00:11:33,00
00:11:35,00
00:11:36,00
00:11:37,00
00:11:39,00
00:11:40,00
00:11:44,00
00:11:48,00
00:11:58,00
00:12:02,00
00:12:15,00
00:12:15,00
00:12:16,00

Plavén{

00:02:12,00(1)
00:02:21,00(10)
00:02:49,00(28)

00:02:13,00(2)

00:02:20,00(5)
00:02:35,00(19)

00:02:20,00(6)
00:02:44,00(27)

00:02:15,00(4)
00:02:32,00(16)
00:02:37,00(21)

00:02:15,00(3)
00:02:32,00(15)
00:02:26,00(12)
00:02:27,00(14)

00:02:21,00(9)
00:02:24,00(11)
00:02:43,00(26)
00:02:37,00(23)
00:02:34,00(18)
00:02:49,00(29)
00:03:02,00(32)
00:02:37,00(22)
00:02:26,00(13)
00:02:37,00(24)
00:02:38,00(25)
00:02:58,00(30)
00:03:00,00(31)
00:03:37,00(45)

00:02:20,00(7)

00:02:20,00(8)
00:02:32,00(17)
00:03:32,00(44)
00:03:23,00(43)
00:03:06,00(34)
00:03:09,00(37)
00:03:20,00(42)
00:02:37,00(20)

BZh
00:07:05,00(3)
00:07:00,00(2)
00:06:46,00(1)
00:07:32,00(6)
00:07:37,00(7)
00:07:26,00(4)

00:07:52,00(10)
00:07:31,00(5)
00:08:03,00(13)
00:07:48,00(9)
00:07:45,00(8)
00:08:12,00(16)
00:07:55,00(11)
00:08:11,00(14)
00:08:11,00(15)
00:08:19,00(18)
00:08:27,00(22)
00:08:25,00(20)
00:08:33,00(23)
00:08:39,00(27)
00:08:26,00(21)
00:08:20,00(19)
00:08:48,00(28)
00:09:04,00(33)
00:08:54,00(29)
00:08:55,00(31)
00:08:37,00(26)
00:08:36,00(25)
00:08:00,00(12)
00:09:19,00(37)
00:09:20,00(38)
00:09:12,00(35)
00:08:16,00(17)
00:08:35,00(24)
00:08:56,00(32)
00:09:06,00(34)
00:08:54,00(30)
00:09:40,00(42)

AN
SportGroup.c:



39
40
41
42
43
44
45
46
47

Uhlifova Barbora (1999)
Komankova Valentyna (2001)
Hradek Martin (2001)

Uxova Aneta (2000)

Schwarz Roman (2000)
Soumarova Adéla (2001)
Ochozkova Alexandra (1999)
Brothdnek Robin (2001)
SIMAK Michal (2001)

Generovano dne 22.11.2025 08:48

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

E.ON Triatlon Team
SBRTT UL

TT LOKO Beroun
TCV Jindfichlv Hradec

Trisk CB
Trisk €B
E-ON

00:12:24,00
00:12:42,00
00:12:46,00
00:12:58,00
00:13:22,00
00:13:24,00
00:13:26,00
00:13:40,00
00:13:43,00

00:03:03,00(33)
00:03:08,00(36)
00:03:16,00(40)
00:03:12,00(39)
00:03:12,00(38)
00:03:07,00(35)
00:03:17,00(41)
00:03:41,00(46)
00:04:26,00(47)

00:09:22,00(39)
00:09:35,00(41)
00:09:30,00(40)
00:09:46,00(43)
00:10:10,00(46)
00:10:18,00(47)
00:10:09,00(45)
00:10:00,00(44)
00:09:17,00(36)



