

České Budějovice (AQUATLON, ČP) - Celkově, 10.03.2013



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Zeis Jan (1998)	CZE	KMP Kladno	00:09:16,00	00:02:12,00(1)	00:07:05,00(3)
2	Řehula Jakub (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:09:21,00	00:02:21,00(10)	00:07:00,00(2)
3	Plojhar Tomáš (1998)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:09:35,00	00:02:49,00(28)	00:06:46,00(1)
4	Mašek David (1998)	CZE	TriSK ČB	00:09:45,00	00:02:13,00(2)	00:07:32,00(6)
5	Krejča Zdeněk (1999)	CZE	SBR TT UL	00:09:57,00	00:02:20,00(5)	00:07:37,00(7)
6	Fencel Jiří (1999)	CZE	Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec	00:10:01,00	00:02:35,00(19)	00:07:26,00(4)
7	Šindler Jiří (1998)	CZE	TJ KOH-I-NOOR České Budějovice	00:10:12,00	00:02:20,00(6)	00:07:52,00(10)
8	Burian Matěj (2000)	CZE	SK SLAVIA PRAHA	00:10:15,00	00:02:44,00(27)	00:07:31,00(5)
9	Benešová Alena (1998)	CZE	TriSK ČB	00:10:18,00	00:02:15,00(4)	00:08:03,00(13)
10	Spáčil Jakub (1998)	CZE		00:10:20,00	00:02:32,00(16)	00:07:48,00(9)
11	Chvalovská Lea (1998)	CZE	Tj Dukla Praha	00:10:21,00	00:02:37,00(21)	00:07:45,00(8)
12	Landsmann Jiří (1998)	CZE	TriSK ČB	00:10:27,00	00:02:15,00(3)	00:08:12,00(16)
13	Třebická Diana (1998)	CZE	E-On triatlon team	00:10:27,00	00:02:32,00(15)	00:07:55,00(11)
14	Pospíšil Matyáš (2000)	CZE	PK JH	00:10:36,00	00:02:26,00(12)	00:08:11,00(14)
15	Šímková Karolína (1999)	CZE	PK JH	00:10:38,00	00:02:27,00(14)	00:08:11,00(15)
16	Butalová Pavlína (1999)	CZE	TJ KOH-I-NOOR České Budějovice	00:10:40,00	00:02:21,00(9)	00:08:19,00(18)
17	Šimůnek Rostislav (2000)	CZE	Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.	00:10:51,00	00:02:24,00(11)	00:08:27,00(22)
18	Ondrášková Adriana (2000)	CZE	TriSK ČB	00:11:09,00	00:02:43,00(26)	00:08:25,00(20)
19	Rozporka Martin (1998)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:10,00	00:02:37,00(23)	00:08:33,00(23)
20	Váňa Radek (2000)	CZE	TriSK ČB	00:11:14,00	00:02:34,00(18)	00:08:39,00(27)
21	Vojtěchová Josefína (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:11:15,00	00:02:49,00(29)	00:08:26,00(21)
22	Hrdličková Anna (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:23,00	00:03:02,00(32)	00:08:20,00(19)
23	Maloušková Klára (1998)	CZE	TJ SPARTAK TŘEBÍČ	00:11:25,00	00:02:37,00(22)	00:08:48,00(28)
24	Benešová Anna-Marie (1999)	CZE	TriSK ČB	00:11:30,00	00:02:26,00(13)	00:09:04,00(33)
25	Kava Ondřej (2001)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:11:32,00	00:02:37,00(24)	00:08:54,00(29)
26	Kunclová Tereza (1998)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:11:33,00	00:02:38,00(25)	00:08:55,00(31)
27	Banszel Vojtěch (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:11:35,00	00:02:58,00(30)	00:08:37,00(26)
28	Horák Vilém (2001)	CZE	Diana Sport	00:11:36,00	00:03:00,00(31)	00:08:36,00(25)
29	Šimák David (1998)	CZE	E-On triatlon team	00:11:37,00	00:03:37,00(45)	00:08:00,00(12)
30	Dvořák Šimon (1999)	CZE	TriSK ČB	00:11:39,00	00:02:20,00(7)	00:09:19,00(37)
31	Dobiáš Jan (1999)	CZE	TriSK ČB	00:11:40,00	00:02:20,00(8)	00:09:20,00(38)
32	Lahoda Jakub (2000)	CZE	SK SLAVIA PRAHA	00:11:44,00	00:02:32,00(17)	00:09:12,00(35)
33	Dvořák Jan (2001)	CZE	Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec	00:11:48,00	00:03:32,00(44)	00:08:16,00(17)
34	Srch Jiří (1998)	CZE	ŠUTRI PRACHATICE	00:11:58,00	00:03:23,00(43)	00:08:35,00(24)
35	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	E-On triatlon team	00:12:02,00	00:03:06,00(34)	00:08:56,00(32)
36	Burdová Anežka (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:12:15,00	00:03:09,00(37)	00:09:06,00(34)
37	Michálek Filip (2001)	CZE	PK JH	00:12:15,00	00:03:20,00(42)	00:08:54,00(30)
38	Lepičová Adéla (2001)	CZE		00:12:16,00	00:02:37,00(20)	00:09:40,00(42)

39	Uhlířová Barbora (1999)	CZE	E.ON Triatlon Team	00:12:24,00	00:03:03,00(33)	00:09:22,00(39)
40	Kománková Valentýna (2001)	CZE	SBR TT UL	00:12:42,00	00:03:08,00(36)	00:09:35,00(41)
41	Hrádek Martin (2001)	CZE		00:12:46,00	00:03:16,00(40)	00:09:30,00(40)
42	Uxová Aneta (2000)	CZE	TT LOKO Beroun	00:12:58,00	00:03:12,00(39)	00:09:46,00(43)
43	Schwarz Roman (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:13:22,00	00:03:12,00(38)	00:10:10,00(46)
44	Soumarová Adéla (2001)	CZE		00:13:24,00	00:03:07,00(35)	00:10:18,00(47)
45	Ochozková Alexandra (1999)	CZE	TriSK ČB	00:13:26,00	00:03:17,00(41)	00:10:09,00(45)
46	Brothánek Robin (2001)	CZE	TriSK ČB	00:13:40,00	00:03:41,00(46)	00:10:00,00(44)
47	ŠIMÁK Michal (2001)	CZE	E-ON	00:13:43,00	00:04:26,00(47)	00:09:17,00(36)

Generováno dne 15.04.2026 06:43